CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS

CONTAB”_ Emitido em:8/11/2017as16:41 Exercicio: 2017
Balancete da Receita Pag.: 1
Agosto / 2017

Classificagado

Previséo Inicial

Arrec. no Més

Arrec. no Ano

Por Arrec adar

1000.00.00
1700.00.00
1720.00.00
1723.00.00
1723.99.00

TOTAL

Receitas Correntes

Transferéncias Correntes
Transferéncias Intergovernamentais
Transferéncias dos Municipios

Outras Transferéncias dos Municipios

2.115.132,46
2.115.132,46
2.115.132,46
2.115.132,46
2.115.132,46

2.115.132,46

2.115.132,46
2.115.132,46
2.115.132,46
2.115.132,46
2.115.132,46

2.115.132,46




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS

CONTAB”_ Emitido em:8/11/2017as16:41 Exercicio: 2017
Balancete da Receita Pag.: 2
Agosto / 2017

Classificagado

Previséo Inicial

Arrec. no Més Arrec. no Ano

Por Arrec adar

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORGAMENTARIA

1
2
4
9
11
13
16
17
18
21
22
23
24

INSS

IR - Imposto de Renda - Pessoa Fisica

Emprestimo Caixa Consignado
Contribuicao Sindical

Saléario Familia

Devedores Diversos

Rendimento de Aplicagéo Conta - BB - 783
Rep Exec - Transferéncias Financeiras
Rendimento de Aplicacéo Conta - CEF - 27

Emprestimo Consignado SICOOB

Rendimento de Aplicagéo Conta - BB - 683

Desconto Auxilio Alimentagao
Imposto de Renda - Pessoa Juridica

TOTAL

Arrec. Més
8.453,07
4.185,31

448,63

60,00

176.261,04
913,97
6.278,90
248,91
40,15
12,83
196.902,81

Arrec. Ano
66.738,43
35.072,02

3.589,04
478,75

41,37

60,00

25,35
1.410.088,31
6.950,53
30.898,52
312,40

40,15

12,83
1.554.307,70

SALDO DE BANCO

Sd. Més Anterior

Exercicio Ant.

1 Banco do Brasil S/A 0,00 2.173,51
99999 Caixa Transitorio 0,00 0,00
2 CEF - Caixa Econdmica Federal 330.606,14 192.603,20

3 Banco do Brasil S/A 2.262,35 0,00
TOTAL 332.868,49 194.776,71
TOTAL GERAL 529.771,30 1.749.084,41

Antdnio Francisco Rodrigues

Presidente - CPF: 528.966.686-91

Francisco Sérvulo Barbosa
Contador - CRCMG: 080261/0-7




