

**CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS****CONTÁBIL****Balancete da Receita**

Emitido em: 8/11/2017 as 16:41

Exercício: 2017

Pág.: 1

Agosto / 2017**Por Arrecadar**

Classificação		Previsão Inicial	Arrec. no Mês	Arrec. no Ano	
1000.00.00	Receitas Correntes	2.115.132,46		2.115.132,46	
1700.00.00	Transferências Correntes	2.115.132,46		2.115.132,46	
1720.00.00	Transferências Intergovernamentais	2.115.132,46		2.115.132,46	
1723.00.00	Transferências dos Municípios	2.115.132,46		2.115.132,46	
1723.99.00	Outras Transferências dos Municípios	2.115.132,46		2.115.132,46	
TOTAL		2.115.132,46		2.115.132,46	



Classificação

Previsão Inicial

Arrec. no Mês

Arrec. no Ano

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA

		Arrec. Mês	Arrec. Ano
1	INSS	8.453,07	66.738,43
2	IR - Imposto de Renda - Pessoa Física	4.185,31	35.072,02
4	Emprestimo Caixa Consignado	448,63	3.589,04
9	Contribuição Sindical		478,75
11	Salário Família		41,37
13	Devedores Diversos	60,00	60,00
16	Rendimento de Aplicação Conta - BB - 783		25,35
17	Rep Exec - Transferências Financeiras	176.261,04	1.410.088,31
18	Rendimento de Aplicação Conta - CEF - 27	913,97	6.950,53
21	Emprestimo Consignado SICOOB	6.278,90	30.898,52
22	Rendimento de Aplicação Conta - BB - 683	248,91	312,40
23	Desconto Auxílio Alimentação	40,15	40,15
24	Imposto de Renda - Pessoa Jurídica	12,83	12,83
TOTAL		196.902,81	1.554.307,70

SALDO DE BANCO

		Sd. Mês Anterior	Exercício Ant.
1	Banco do Brasil S/A	0,00	2.173,51
99999	Caixa Transitório	0,00	0,00
2	CEF - Caixa Econômica Federal	330.606,14	192.603,20
3	Banco do Brasil S/A	2.262,35	0,00
TOTAL		332.868,49	194.776,71

TOTAL GERAL

529.771,30

1.749.084,41

Antônio Francisco Rodrigues
 Presidente - CPF: 528.966.686-91

Francisco Sérvulo Barbosa
 Contador - CRCMG: 080261/O-7